
DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

1.1. Produkta identifikators Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM

Viela / maisījums maisījums

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi

Maisījuma apzinātie lietošanas veidi

PENTALUX T (spīdīga), PENTALUX TM (pusmatēta) tiksotropa (nenotekoša) alkīda emaljas, kurai
raksturīga nenotecēšana uz vertikālām virsmām krāsošanas laikā. Emalja paredzēta koka un gruntētu
metāla virsmu krāsošanai iekšdarbos un ārdarbos. Ieteicama galvenokārt plakanu virsmu ( piemēram,
durvju un to aplodu, grīdlīstu un tml. ) krāsošanai.

Maisījuma lietošanas veidi, ko neiesaka izmantot

nav pieejams

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās

nav pieejams

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija

Maisījuma klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr 1272/2008

Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 maisījums nav klasificēts kā bīstams.

Visu klasifikāciju un H-frāžu pilnīgs teksts ir ietverts 16. nodaļā.

2.2. Marķējuma elementi

nav

2.3. Citi apdraudējumi

nav pieejams

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.2. Maisījumi

Maisījums satur šādas bīstamās vielas un vielas ar noteiktām maksimāli pieļaujamajām
koncentrācijām darba atmosfērā

nav

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

nav pieejams

Ieelpojot

nav pieejams

Saskarē ar ādu

nav pieejams

Iekļūstot acīs

nav pieejams

Norīšanas gadījumā

nav pieejams

lpp. 1/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).



DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti

Ieelpojot

nav pieejams

Saskarē ar ādu

nav pieejams

Iekļūstot acīs

nav pieejams

Norīšanas gadījumā

nav pieejams

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

nav pieejams

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

nav pieejams

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

nav pieejams

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

nav pieejams

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

nav pieejams

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

nav pieejams

6.2. Vides drošības pasākumi

nav pieejams

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli

nav pieejams

6.4. Atsauce uz citām iedaļām

nav pieejams

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi

nav pieejams

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

nav pieejams

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i)

nav pieejams

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība

8.1. Kontroles parametri

lpp. 2/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).



DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

8.2. Ekspozīcijas kontrole

nav pieejams

Acu/sejas aizsardzība

nav pieejams

Ādas aizsardzība

nav pieejams

Elpošanas aizsardzība

nav pieejams

Termiska bīstamība

nav pieejams

Vides riska pārvaldība

nav pieejams

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

Agregātstāvoklis šķidrums

Krāsa dati nav pieejami

Smarža dati nav pieejami

Kušanas punkts/sasalšanas punkts dati nav pieejami

Viršanas punkts vai sākotnējais viršanas punkts un
viršanas temperatūras diapazons

dati nav pieejami

Uzliesmojamība dati nav pieejami

Apakšējā un augšējā sprādzienbīstamības robeža dati nav pieejami

Uzliesmošanas punkts dati nav pieejami

Pašuzliesmošanas temperatūra dati nav pieejami

Sadalīšanās temperatūra dati nav pieejami

pH dati nav pieejami

Kinemātiskā viskozitāte dati nav pieejami

Šķīdība ūdenī dati nav pieejami

Sadalījuma koeficients (n-oktanols-ūdens) (log
vērtība)

dati nav pieejami

Tvaika spiediens dati nav pieejami

Blīvums un/vai relatīvais blīvums dati nav pieejami

Relatīvais tvaika blīvums dati nav pieejami

Daļiņu raksturlielumi dati nav pieejami

9.2. Cita informācija

nav pieejams

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

nav pieejams

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

nav pieejams

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

nav pieejams

lpp. 3/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).



DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

10.4. Nepieļaujami apstākļi

nav pieejams

10.5. Nesaderīgi materiāli

nav pieejams

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti

nav pieejams

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm

nav pieejams

Akūts toksiskums

Saskaņā ar pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji netiek izpildīti.

Kodīgs/kairinošs ādai

Nopietns acu bojājums/kairinājums

Elpceļu vai ādas sensibilizācija

Cilmes šūnu mutācija

Kancerogenitāte

Toksisks reproduktīvajai sistēmai

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja iedarbība

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota iedarbība

Bīstamība ieelpojot

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem

nav pieejams

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.1. Toksicitāte

Akūts toksiskums

12.2. Noturība un noārdāmība

nav pieejams

12.3. Bioakumulācijas potenciāls

nav pieejams

12.4. Mobilitāte augsnē

nav pieejams

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

nav pieejams

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības

nav pieejams

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes

nav pieejams

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

nav pieejams

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

14.1. ANO numurs vai ID numurs

nav pakļauts transportēšanas noteikumiem

lpp. 4/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).



DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

14.2. ANO oficiālais kravas nosaukums

neattiecas

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es)

neattiecas

14.4. Iepakojuma grupa

neattiecas

14.5. Vides apdraudējumi

neattiecas

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem

nav pieejams

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem

neattiecas

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un
maisījumu

nav pieejams

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums

nav pieejams

16. IEDAĻA: Cita informācija

Cita informācija, kas ir nozīmīga no cilvēka drošības un veselības aizsardzības viedokļa

nav pieejams

Drošības datu lapā izmantoto saīsinājumu un akronīmu skaidrojums

ADR Eiropas valstu nolīgums par bīstamo kravu starptautiskajiem
pārvadājumiem ar autotransportu

BCF Biokoncentrācijas faktors

CAS Informatīvais ķīmijas dienests (Chemical Abstracts Service)

CLP Klasificēšana, marķēšana un iepakošana

EINECS Eiropas Ķīmisko komercvielu saraksts

EmS Ārkārtas rīcības plāns

EU Eiropas Savienība

EuPCS Eiropas produktu kategoriju sistēma

IATA Starptautiskā Gaisa transporta asociācija

IBC Starptautiskais kodekss par tādu kuģu būvniecību un aprīkošanu, kas
pārvadā bīstamas ķīmiskas vielas bez taras

ICAO Starptautiskā Civilās aviācijas organizācija

IMDG Starptautiskie jūras bīstamo kravu pārvadājumi

INCI Kosmētikas līdzekļu sastāvdaļu starptautiskā nomenklatūra

ISO Starptautiskā standartizācijas organizācija

IUPAC Starptautiskā Teorētiskās un praktiskās ķīmijas apvienība

log Kow Oktanola/ūdens sadalīšanās koeficients

MARPOL Starptautiskā konvencija par piesārņojuma novēršanu no kuģiem

OEL Iedarbības robežvērtība

PBT Noturīga, bioakumulatīva un toksiska

ppm Miljonās daļas

REACH Ķimikāliju reģistrēšana, vērtēšana, licencēšana un ierobežošana

RID Noteikumi par bīstamo kravu starptautiskajiem dzelzceļa pārvadājumiem

lpp. 5/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).



DROŠĪBAS DATU LAPA
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (REACH) ar grozījumiem

Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
Izgatavošanas datums 20.01.2022

Revīzijas datums 15.06.2022 Versijas numurs 5

UN Vielas vai izstrādājuma četrciparu identifikācijas numurs, kas ir aizgūts no
ANO Paraugnoteikumiem

UVCB Vielas, kuru sastāvs nav zināms vai ir mainīgs, kas ir kompleksi reakcijas
produkti vai bioloģiski materiāli

vPvB Ļoti noturīga un ļoti bioakumulatīva

ЕС CE numurs ir skaitlis vielas identifikators CE sarakstā

ЛОС Gaistoši organiskie savienojumi

Norādījumi mācībām

nav pieejams

Ieteicamie pielietojuma ierobežojumi

nav pieejams

Informācija par datu, kas izmantoti, sastādot drošības datu lapu, avotiem

nav pieejams

lpp. 6/6 Infomācijas avots: RLKR Drošības datu lapa (latviešu valodā).


	Emalja PENTALUX T, PENTALUX TM
	1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana
	2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana
	3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām
	4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi
	5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi
	6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos
	7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana
	8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība
	9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības
	10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja
	11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija
	12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija
	13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi
	14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu
	15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu
	16. IEDAĻA: Cita informācija


